

PROTOKÓŁ nr 11
z posiedzenia
Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 08 października 2019 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i na nim przewodniczył Radny Dariusz Wójcik Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie propozycji nagród finansowych dla nauczycieli wychowania fizycznego za osiągnięcia podczas Radomskiej Olimpiady Młodzieży w 2019r.
2. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji zapoznał zebranych z porządkiem dziennym posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** poinformował, że wpłynęła do zaopiniowania przez Komisję propozycja nagród finansowych dla nauczycieli wychowania fizycznego za osiągnięcia podczas Radomskiej Olimpiady Młodzieży w 2019r. Pismo wszyscy członkowie Komisji otrzymali drogą elektroniczną. **Kierownik Biura Sportu Mirosław Paluch** przedstawił propozycję nagród. Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionej propozycji.

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie.

Komisja Edukacji, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała propozycję nagród finansowych dla nauczycieli wychowania fizycznego za osiągnięcia podczas Radomskiej Olimpiady Młodzieży w 2019r. (6 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). **Opinia nr 10 została dołączona do protokołu.**

Ad. 2 **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** poinformował, że Rada Rodziców przy ZS Spożywczych i Hotelarskich skierowała do Komisji pismo z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego i pomocy w organizacji remontu lokalu przy ul. Sienkiewicza wynajmowanego przez szkołę na pracownię żywieniową od MZL.

Pismo zostało dołączone do protokołu.

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik powiedział, że faktycznie warunki tam panujące są tragiczne w związku z czym zaproponował złożenie wniosku w tej sprawie.

Komisja Edukacji, Sportu i Turystyki wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie na 2020 rok kwoty 100 000,00 zł na zakup profesjonalnych kontenerów szatniowych dla boiska piłkarskiego przy ul Ciburowskiej. (6 Radnych za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się). **Wniosek nr 7 dołączono do protokołu.**

Więcej spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie

Przewodniczący Komisji

Dariusz Wójcik